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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

01-11-2021

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1976
Shqiptar/e
Blerina Grabova

Përqindja e pronësisë 75
Data e përcaktimit si pronar përfitues 15-10-2021

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

01-11-2021

Numri i çështjes: RPP2021102815544795781909021 
U shtua pronari përfitues 'Blerina Grabova' 

Është larguar pronari përfitues 'Ardian Grabova' 

27-10-2021

Numri i çështjes: RPP2021102614383802281909021 
Është larguar pronari përfitues 'MICHELE LUDOVICO 
GIOVANNI ETTO MUGNAI' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ardian Grabova':  
Përqindja e pronësisë ishte: '45%' u bë '75%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '22/09/2021' u 
bë '12/10/2021' 
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04-10-2021

Numri i çështjes: RPP2021100115371449781909021 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ardian Grabova':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '45%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '11/05/2021' u 
bë '22/09/2021' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 

26-05-2021

Numri i çështjes: RPP2021052616424541620589 
Për subjektin 'ALB EURO NICKEL' me NIPT 'L81909021A' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Ardian Bashkim Grabova 
MICHELE LUDOVICO GIOVANNI ETTO FRANCO 
MUGNAI 

2/204/11/2022Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


